
1. Lejimin e vecimit te liS pjese takuese te debitorit bashkepronar Kristiano (Denis) Ajasllari, ne
pasurine Nr. 31717, Nr. Indeks K-34-114 (186-B), ZK. i274, e llojit are me siperfaqe totale 8,924 m", me adrese
Bregas, Kerce.

2. Lejimin e vecimit te liS pjese takuese te debitorit bashkepronar Kristiano (Denis) Ajasllari, ne
pasurine Nr. 211/36, Nr. Indeks K-34-114 (171-A), ZK. j 274, e lIojit are me siperfaqe totale 979 rrr', me adrese
Bregas, Kerce.

3. Lejimin e veciruit te liS pjese takuese te debitorit bashkepronar Kristiano (Denis) Ajasllari, ne
pasurine Nr. 288/5, Nr. Indeks K-34-1 14 (187-A), ZK. 12,74, e llojit are me siperfaqe totale 9,467 rn2, me adrese
Bregas, Kerce.

4. Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i vecante ne Gjykaten e Apelit Kerce, brenda 5 (pese)
diteve nga e nesermja e njoftimit te ketij vendimi.

U shpall so ne Kerce, me date 02.11.2022.
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Sill ALLJE VENDIMI

Drejtuar: Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq.

Per te paditurin: Redjol Ajasllari, banues ne fshatin Bregas, Bashkia Maliq,
. Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce e perbere prej:

GJYQTAR: ERVIN SULAJ

asistuar nga sekretare gjyqesore Enxhi Berberi, sot me date 02. J 1.2022, mori ne shqyrtim ne seance
gjyqesore, ceshtjen civile Nr.Regj.Them. 63111546 Akti. me date regjistrimi 20.04.2021 qe i perket:

PADITES: Shoqeria "Zyra e Permbarimit Privat Andrea Katune!i" sh.p.k.

TEPADITUR: 1. Sulo Ajasllari, 2. Valentina Ajasllari, 3. Denale! Ajasllari, 4. Kristiano (Denis)
Ajasllari, 5. Redjol Ajaslla ri.

OBJEKTI: Vecirni i liS pjese takuese e debitorit bashkepronar etj.

BAZA LIGJORE: Nenet 369-374, 578 te Kodit te Procedures Civile, si dhe ligji nr.26/20 19 "Per sherbirnin
permbarimor privat".

Gjykata, pasi degjoi permbarues gjyqesor privat Andrea Katundi, icili kerkoi vecirnin e pjeses takues te
debitorit Kristiano (Denis) Ajasllari ne pasurite objekt padie dhe ne mungese te te pad iturve;

Ne perfundim te hetimit gjyqesor,

VENDOSI:

ShpaUja u afishua sot ne daten ------------------
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